@ 'r$f'$,qr
l' TERMO ÀDITM ÀO CONTRÁTO no 007/2024

1" I'URMO A-t)l'l tvo Ao c()N't RAl'o N"
oo7t2024, DE FORNECIMENTO DE
MATERÀIS ESPORTIVOS, QUE ENTRE SI
CELEBRÀM O CLUDE DE CAMPO
ITAMIRIM, E A EMPRESA PLUS SPORT
COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

O CLUBE OE CAMPO lTAMlRlM, inscrito no CNPJ lob o ns 83.825.497/000144, sediado na Rua
José Gall, ne 1106, bâirro Carvalho, CEP:88.307-101, ltajaí/Sc, neste ato representado pelo
Presidente Sr. CLAUDIO RIBEIRO WERNER, portador(a) da Carteira de tdentidade ne 5700795,
expedida pela SSP/SC, e CPF ne 357.929.929-15, doravante denominada CONTRATANTE, e â
empresa PIUS SPORT COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o ns
34 ra6 ?qa/OOO1-2í <â.liã.1^lal áã a"a li,,ilhêrmê Fvnêr al< ÍÉrrê^ h:i.rô <ã^ l^<Á êh
lvoti/Rs, doravante designâda CONTRATADA, neste ato representada pelo(a) procurador sr.(a)
Ahdré Elias Stolben Schilling, portador(a) da Càrteira de ldentidadê ne 1064656414 - SSP/RS, e
CPF ne 746.7743A0-72, tendo em vista o que consta no Processo ne 001/2024 e em observância
às disposições contidas no Regulamento de Descentralização para Aquisições de Equipamêntos e
Materiais Esportivos do CBC- REM, resolvem celebíar o presente Termo de Contrato de Compra
n'! oo I i2l)24, decorÍente do Pregao ttetrontco n" 0Ol/2U24, medtante as ctausulas e cond rçoes a
seguir enunciadâs.

t. cr,ÁIIsI[,À PRIMETRA oB.IETo

l.l. O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogâção

^té
30104D024- à contÃt a dat^ de 05/04/2024.

do prazo de entrega em 25 dias. ou seja.

t rt irrsr'r n^ o^TrErr-^-i^ n^c -r irrsrr! Àc E -õNnr-ÃEc
CONTRÁTUAIS

2.1. Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusu,as e condições do sontrato.

J.( LÁl STJLA iLi(Lt-iiiÀ-üA i ÀiíDÂDE E EFICÂCiÀ

3.Í Este Termo Aditivo sô teú validade e efiqicia na data da assinatura deste, depois de sprovado
pelo Presidente do Clube CLAUDIO RIBEIRO WERNER-

E para limeza e como prova de assim haverem entre si ajustado e avençado, ê lavrâdo o presente
Instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, âssinâdo pelâs pârtes e testemuúas abaixo.

Rua.losÉGaL,ne1106,bairroCaruaho,CÉP 34.307 101,1tãlài/sc
Endereco Éleüónrco: wwrtaôrim.lm-ê'mail cbc@it ninó.com.br

@ 'I$,$nur

PLU::PORT COr,1_ r! Afl frCOt !:pORarVO: LrDA
André Elias Stolben Schilling,

portado(a)da carteira de ldentidade ns 10646s6414 - SsP/Rs
CPF ne 746.774.344"7 2

liua rosé G! 1, n! 1106, ba Ío Lãia h., CtP:33lr)r r0r, ràrai/5.
Ender€ço E eiÍôni.o, www iiamn m .om e mri:.b.@ hÍinií,..ír Lr

llalai. 0I de Abfll dc 202.+.

351.929.929,15 ANDRE ELIAS
STOLBEN
SCHILLING:74677
438072

Assinado de forma digital
por ANDRE ELIAS
STOLBEN
SCHILLING:74677438072
Dados: 2024.04.04
08:06:35 -03'00'